
Dziennik Ustaw Nr 23 - 827- Poz. 126 i 127 

126 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 13 lutego 1998 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Związkowi Chórów Kościelnych Diecezji Kaliskiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta­
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko­
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 96, poz. 590 i Nr 141, 
poz. 943) i w związku z art. 3 pkt 15 ustawy z dnia 21 
czerwca 1996 r. o urzędzie Ministra Spraw Wewnętrz­
nych i Administracji (Dz. U. Nr 106, poz. 491 oraz 
z 1997 r. Nr70, poz. 443 i Nr 141, poz. 943) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji ko­
ścielnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol­
skiej pod nazwą "Związek Chórów Kościelnych Diece­
zji Kaliskiej" z siedzibą w Kaliszu, erygowanej przez Bi­
skupa Kaliskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

127 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 13 lutego 1998 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Akcji Katolickiej Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej oraz Akcjom 
Katolickim Diecezji Łowickiej i Zielonogórsko-Gorzowskiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta­
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko­
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 96, poz. 590 i Nr 141, 
poz. 943) i w związku z art. 3 pkt 15 ustawy z dnia 
21 czerwca 1996 r. o urzędzie Ministra Spraw We­
wnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 106, poz. 491 oraz 
z 1997 r. Nr 70, poz. 443 i Nr 141, poz. 943) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacjom 
kościelnym Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej pod nazwą: 

1) "Akcja Katolicka Archidiecezji Szczecińsko-Kamień­
skiej" z siedzibą w Szczecinie, erygowana przez Ar­
cybiskupa Metropolitę Szczecińsko-Kamieńskiego, 

2) "Akcja Katolicka Diecezji Łowickiej" z siedzibą 
w Łowiczu, erygowana przez Biskupa Łowickiego, 

3) "Akcja Katolicka Diecezji Zielonogórsko-Gorzow­
skiej" z siedzibą w Zielonej Górze, erygowan-a 
przez Biskupa Zielonogórsko-Gorzowskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 


